BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA TIẾN ĐỘ
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG TRỌNG ĐIỂM NĂM 20…

Căn cứ báo cáo tiến độ thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường trọng điểm năm 20… của các Chủ nhiệm đề tài;
Hôm nay, ngày … tháng … năm 20…, tại ………………………………..
Thành phần đoàn kiểm tra tiến độ thực hiện đề tài cấp trường Trọng điểm gồm:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ký tên

	1.

	Trưởng đoàn

	2.

	Ủy viên

	3.

	Ủy viên

	4.

	Ủy viên

	5.

	UV, Thư ký

Kết quả kiểm tra tiến độ được đính kèm biên bản này.

Trưởng đoàn kiểm tra
	Hải Phòng, ngày … tháng … năm 20…
Ủy viên thư ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                                                            BM-CS-06
TỔNG HỢP TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG TRỌNG ĐIỂM NĂM 20…
(Kèm theo biên bản kiểm tra tiến độ ngày … tháng … năm 20…)

	TT
	Mã số
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm
	Các nội dung nghiên cứu đã thực hiện
	Các kết quả nghiên cứu đã đạt được
	Các sản phẩm đã hoàn thành
	Tình hình sử dụng kinh phí
	Kiến nghị của chủ nhiệm đề tài

	1.

	2.

	3.

	Hải Phòng, ngày … tháng … năm 20…
Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                  							                                                 BM-CS-06